


Rozpis finančních prostředků určených na pořizování a zhodnocení 


investičního majetku občanských sdružení v oblasti mládeže pro rok 2000


(schváleno poradou vedení MŠMT dne 14. 3. 2000)











projekt 333413 - Podpora reprodukce  investičního majetku zařízení pro mimoškolní aktivity dětí a mládeže











v tis. Kč


IČO�
občanské sdružení�
název investiční akce�
rok


zah.    kon.�
celkové náklady�
čerpání do 31/12/99�
požadovaná dotace�
navrhovaná dotace�
účel�
�
44223846�
Asociace TOM


Roztoky�
Rekonstrukce klubovny v Ostravě�
2000�
2000�
630�
0�
441�
250�
omítky, izolace, odpady, rekon-


strukce střechy�
�
�
�
Rekonstrukce TZ Dubice�
2000�
2000�
200�
0�
170�
130�
čistička odpadních vod �
�
�
�
Rekonstrukce TZ Janov�
2000�
2000�
670�
0�
620�
470�
rekonstrukce střechy,  centrální topení - �
�
18243606�
Český svaz ochránců přírody


Praha 2�
Schody pro Ekocentrum


Radnice�
2000�
2000�
270�
0�
95�
67�
bezbariérové schodiště�
�
�
�
Obnova terénní základny


Spálené Poříčí�
1999�
2002�
480�
108�
196�
100�
omítky, střecha�
�
�
IČO�
občanské sdružení�
název investiční akce�
rok


zah.    kon.�
celkové náklady�
čerpání do 31/12/99�
požadovaná dotace�
navrhovaná dotace�
účel�
�
46522727�
Eldorádo, Náchod�
Rekonstrukce 


TZ Studánka�
2000�
2000�
720�
0�
504�
60�
čistička odpadních vod�
�
478631673�
DFS Ostravička


Frýdek-Místek�
Dokončení technické obnovy budovy a zařízení�
1996�
2000�
4 800�
4 245�
400�
400�
oplocení, rekonstrukce sklepů, zabezpečovací zařízení�
�
409430�
Junák


Praha 1�
Vybudování biologické čističky


Výcviková základna Stálkov�
2000�
2000�
100�
0�
70�
70�
čistička odpadních vod�
�
�
�
Dostavba skautské základny Strážná u Lelekovic�
1997�
2001�
3 600�
834�
760�
500�
přestavba příček, izolace, podlahy, příslušenství�
�
�
�
Plynový kotel - středisko Bruntál�
2000�
2000�
72�
0�
50�
50�
přestavba topení z pevných paliv na plyn�
�
�
�
Rekonstrukce - Vodáckého centra Valcha


České Budějovice�
1998�
2001�
4 265�
1 558�
504�
500�
podlahy


zabezpečení bezbariérového vstupu�
�
�
�
Rekonstrukce skautského domu Bára


Kralupy n. Vltavou�
2000�
2000�
146�
0�
102�
102�
rekonstrukce topné soustavy�
�
�
�
Dobudování rekreačního objektu 


Horní Světlá�
2000�
2000�
257�
0�
179�
179�
čistička odpadních vod, rozšíření sociálního zařízení�
�
�
IČO�
občanské sdružení�
název investiční akce�
rok


zah.    kon.�
celkové náklady�
čerpání do 31/12/99�
požadovaná dotace�
navrhovaná dotace�
účel�
�
409430�
Junák�
Rekonstrukce střechy


Přístavu vodních skautů


Kutná Hora�
2000�
2000�
201�
0�
141�
140�
rekonstrukce střechy klubovny�
�
�
�
Obnova letního skautského tábora


Stříbrná Skalice�
1998�
2001�
1 080�
528�
760�
650�
sociální zařízení, přístupová komunikace, vodovodní přípojka, studna�
�
�
�
Zateplení podkroví střediskového srubu ve Skryjích�
2000�
2000�
45�
0�
22�
22�
zateplení podkroví�
�
�
�
Rekonstrukce skautského domu


Přerov-Tratidla�
1999�
2000�
1 075�
0�
753�
750�
obnova a celková rekonstrukce objektu po záplavách�
�
�
�
Přestavba skautské základny Přibyslav�
1998�
2001�
2 243�
0�
350�
300�
stropy, podlahy, soc. zařízení, vod. přípojka�
�
�
�
Rekonstrukce skautské klubovny


Semily�
1999�
2001�
92�
0�
40�
40�
rekonstrukce oken, zřízení kuchyňského koutu�
�
�
�
Záchrana klubovny “Na hrádku”


Zábřeh�
1998�
2000�
272�
0�
180�
180�
celková izolace objektu, výstavba opěrné zdi,  kanalizace, sociální zařízení�
�
00536474�
Liga lesní moudrosti


Praha 1�
Rekonstrukce základny Filipova huť �
2000�
2000�
594�
150�
260�
250�
elektrorozvody,


rozvody vody, instal. práce.�
�



IČO�
občanské sdružení�
název investiční akce�
rok


zah.    kon.�
celkové náklady�
čerpání do 31/12/99�
požadovaná dotace�
navrhovaná dotace�
účel�
�
00499161�
Pionýr�
Dostavba TZ


Svrčkovo�
1997�
2001�
3 300�
1 968�
1 067�
300�
čistička odpadních vod�
�
�
�
Kabelová přípojka


NN


základna Plichtice�
2000�
2000�
200�
0�
160�
150�
vybudování kabelové elektro- přípojky�
�
�
�
Rekonstrukce TZ Suchý Důl�
2000�
2000�
145�
0�
105�
100�
rekonstrukce kuchyně a jídelny�
�
�
�
Rekonstrukce střechy


TZ Újezd u Plánice�
2000�
2000�
120�
0�
85�
80�
celková rekonstrukce střechy�
�
�
�
Rekonstrukce jídelny


LT Kamenec�
1999�
2000�
1 273�
400�
823�
550�
rekonstrukce budovy jídelny�
�
�
�
Vybudování klubovny


TZ Horní Kruty�
2000�
2000�
200�
0�
130�
130�
vybudování klubovny - chatky�
�
�
�
Rekonstrukce střechy


TZ Leopoldov�
2000�
2000�
99�
0�
79�
79�
rekonstrukce střechy�
�
60043920�
Sarkander


Olomouc�
Rekonstrukce střediska ARCHA�
1997�
2004�
3 500�
1 200�
750�
500�
dokončení střešní krytiny, tepelné izolace chatek�
�
�
�
Rekonstrukce sportoviště Střediska mládeže v


Rajnochovicích�
2000�
2000�
1 300�
0�
850�
660�
rekonstrukce provizorního sportoviště na víceúčelové�
�
�



IČO�
občanské sdružení�
název investiční akce�
rok


zah.    kon.�
celkové náklady�
čerpání do 31/12/99�
požadovaná dotace�
navrhovaná dotace�
účel�
�
60077018�
S.D.M.


České Budějovice�
Přestavba bývalého skladu jeslí na víceúčelové zařízení klubového typu v


Českém Krumlově�
2000�
2000�
1 200�
0�
500�
500�
zateplení, izolace objektu, výměna oken a dveří, vodovodní a elektro přípojka�
�
00539627�
Sdružení vojáků 


a mládeže


Olomouc�
Rekonstrukce objektu bývalých kasáren ve Valticích�
1999�
2003�
32 864�
0�
1 085�
500�
oprava elektroinstalace,


sociální zařízení


rekonstrukce střechy�
�
45768374�
Sdružení turistických �a tábornických oddílů


Praha 4�
Rekonstrukce TZ


Nebeská Rybná�
1998�
2001�
3 571�
0�
2 500�
500�
sociální zařízení včetně rozvodů�
�
499498�
YMCA v ČR


Praha 1�
Rekonstrukce tábora YMCA


Veverská Bitýška�
2000�
2001�
6 800�
0�
4 800�
850�
sociální zařízení včetně rozvodů,


čistička odpadních vod�
�
CELKEM�
�
�
�
�
77 884�
10 883�
19 531�
10 109�
�
�









Z rezervy bylo dodatečně schváleno navýšení investiční dotace pro OS Pionýr ve výši 320 tis. Kč na rekonstrukci vyhořelé táborové základny  u Chánovice  a pro OS Junák ve výši 263 tis. Kč na obnovu vyhořelé klubovny  střediska “Haná” v Ivanovicích na Hané. 


























projekt 333414 - Obnova zařízení a dovybavení občanských sdružení		











v tis. Kč   





IČO�
Občanské sdružení�
název investiční akce�
celkové náklady�
požadovaná dotace�
navrhovaná dotace�
účel�
�
531413�
Asociace středoškolských klubů


Brno�
Technické vybavení ASK�
275�
275�
100�
kopírka�
�
68379439�
Česká rada dětí a mládeže


Praha 1�
Technické vybavení kanceláře�
80�
56�
56�
kopírka�
�
00499161�
Pionýr


Praha 1�
Příslušenství tiskárny�
278�
222�
160�
barevné válce


řezačka papíru�
�
60552921�
Středisko Radost


Brno�
Obnova technického vybavení  Radosti 2000�
223�
156�
35�
teplovzdušná kamna s elektrickým ventilátorem�
�
45248176�
Salesiánské hnutí mládeže


Praha 10�
Doplnění investičního vybavení�
723�
506�
160�
zvuková aparatura


keramická pec�
�
64933873�
Tereza


Praha �
Technické vybavení centra Labyrint světa a ráj srdce�
2 150�
550�
100�
episkop


trinokulární mikroskop�
�
CELKEM�
�
�
3 729�
1 765�
611�
�
�
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